

**De Frie Forsikringsmæglere Baltzer ApS**  
Langelandsgade 5, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 38 54 70 89**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020

---

Carl Kristian Baltzer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	De Frie Forsikringsmæglere Baltzer ApS Langelandsgade 5 6950 Ringkøbing
	E-mail: cab@defrie.dk
	CVR-nr.: 38 54 70 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Carl Kristian Baltzer, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive forsikringsmæglervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 173.532 kr. mod 160.425 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>858.906</b>	<b>814.499</b>
1 Personaleomkostninger	-592.244	-586.983
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-21.099	-21.099
<b>Driftsresultat</b>	<b>245.563</b>	<b>206.417</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.707	-540
<b>Resultat før skat</b>	<b>222.856</b>	<b>205.877</b>
3 Skat af årets resultat	-49.324	-45.452
<b>Årets resultat</b>	<b>173.532</b>	<b>160.425</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	65.000
Overføres til overført resultat	173.532	95.425
<b>Disponeret i alt</b>	<b>173.532</b>	<b>160.425</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	89.629	110.728
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>89.629</u>	<u>110.728</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>89.629</u></b>	<b><u>110.728</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	11.086
Periodeafgrænsningsposter	0	480
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>11.566</u>
Andre værdipapirer	78.770	0
Værdipapirer i alt	<u>78.770</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	452.502	254.043
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>531.272</u></b>	<b><u>265.609</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>620.901</u></b>	<b><u>376.337</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	334.882	161.350
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>384.882</u></b>	<b><u>211.350</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.159	1.159
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.159</u></b>	<b><u>1.159</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	376	856
	Selskabsskat	41.324	45.452
	Anden gæld	130.311	88.288
	Periodeafgrænsningsposter	62.849	29.232
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>234.860</u>	<u>163.828</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>234.860</u></b>	<b><u>163.828</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>620.901</u></b>	<b><u>376.337</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	586.864	583.864
Andre omkostninger til social sikring	5.380	3.119
	<b>592.244</b>	<b>586.983</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	22.707	540
	<b>22.707</b>	<b>540</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	49.324	45.452
	<b>49.324</b>	<b>45.452</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2019	147.651	147.651
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>147.651</b>	<b>147.651</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-36.923	-15.824
Årets afskrivninger	-21.099	-21.099
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-58.022</b>	<b>-36.923</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>89.629</b>	<b>110.728</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	161.350	65.925
Årets overførte overskud eller underskud	173.532	95.425
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	65.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-65.000</u>
	<b><u>334.882</u></b>	<b><u>161.350</u></b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen		